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Republika e Kosoves
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtineés Sy
Opstina PriStina _Municipality of Prishtina

Njoftim publik Nr. 05-015/02-269894/22

2 = 8 - 04/22, pérmes S€
Drejtoria e Urbanizmit — Komuna e Prishtinés, ka filluar procedurén me numer nt. 0§ 01;/_______.-——0(121_ ;gg’l“srimave pPrishtiné.
cilés kérkohet nga banorét té cilét dalin né kete qe te emértohet rruga e cilat gjendet ne lagjen KO ,

Agjencia Kadastrale e Kosoves e ka digjitalizuar (s1 rruge te re) segmentin € rruges qe shtrihet nz k’?tzhheaget?f;gl}ie;f:
Drejtoria e Urbanizmit e Komunes se Prishtinés duke u bazuar né kérkesen e ba_poreve mﬂdh? Ne:_n;1 5/ S
04/1.-071 pér Sistemin e Adresave, Vendimin 01 nr. 031 -223419 te I{uvend_lt Fe Komppes S€ Pris t]1n7e/52 s MNEPHI :
6, pika 1.1.16., Neni 7, pika 1, pika 2, pika 3., 3.1, dhe pika 3.3., t€ Udhézimit Ad'ml'mstzatw Nr i c
sé, 1 ka dhéné késaj rruge té re njé kod té vecanté (kodi 10847) dhe ka béré propozimin per emertim € Kesaj rruge.

Emrat e propozuar: “FATMIR HAXHIU” — (1927 — 2001), Artist 1 Merituar.

“KEL KODHELI” — (1918 — 2006), Artist i Merituar.

Komentet lidhur me kété propozim duhet té dorézohen nga data 04.01.2023 deri mé 19.01.2023, né¢ E-mail
adresén: urbanizmiprishtine@rks-gov.net

Né bazé té Udhézimit Administrativ Nr. 1 7/2019 té MMPHI —sé, pér krijimin dhe administrimin e listes a[[ab'e{ike pér
emeértime, listes re;ervé‘_dhe_ vendosjen_e tyre nga regjistri komunal, neni 7, paragrafét 1, 2 dhe 3, brenda dy ditéve nga

pranimi i komenteve, do te vendosen né web-fagen e Komunés, si dhe brenda 5 ditéve nga pérfundimi 1 uperiudhés:_ SE
komenteve. Komuna do té ofrojé pérgjigje me shkrim dhe pérgjigja njéherésh do té publikohet ne web-fage t€ Komunes.

Né té gjitha komentet tuaja duhet té pérshkruhet numri i kérkesés té shénuar mé larté si dhe kodi 1 rrugés perkatése.
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Komuna e Prishtinés
Drejtoria e Urbanizmit
Adresa: rr. “Radovan Zogoviq” nr. 1, 10000, Prishtiné-Kosové

Telefon: + 383 (0) 38 221 242
e-mail: urbanizmipnshtine(airks-
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